INinlţatuHâ |»uliUcă.
Rugăm pe toţi aceia, carî fie prin

esprimarea condolenţelor pe cale telegra
fică or! poştală, fie prin participare la în
mormântarea iubitului nostru fiu, soţ şi
tată Traian Meţianuni-au adus mângăere,
sé binevoiéscá a primi profundele ndstre
mulţătnirî pe acéstá cale.

Z â r n e ş ti, 13/26 Martie 1903.
Jalnica familie.

Academia Română
Sesiunea generală din anul 1903.

Raport asupra lucrărilor ficu te în anul 1902—1903*

— U r r a a r t . —

VI.